

Vero Holding ApS

Keglekærvej 62
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/06/2020

Veronika Gylthe
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Vero Holding ApS
Keglekærvej 62
7100 Vejle

CVR-nr: 39604566
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

JOHNNY HANSEN REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Bystævnet 10
4700 Næstved
DK Danmark
CVR-nr: 16933503
P-enhed: 1001187566

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at være moderselskab for tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør t.kr. 154 Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-8.626	-3.000
Resultat af ordinær primær drift		-8.626	-3.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		160.915	22.199
Andre finansielle omkostninger		-142	0
Ordinært resultat før skat		152.147	19.199
Skat af årets resultat		1.905	666
Årets resultat		154.052	19.865
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		160.915	22.199
Overført resultat		-6.863	-2.334
I alt		154.052	19.865

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		233.114	72.199
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	233.114	72.199
Anlægsaktiver i alt		233.114	72.199
Tilgodehavende skat		55.783	4.428
Tilgodehavender i alt		55.783	4.428
Likvide beholdninger			0
Omsætningsaktiver i alt		55.783	4.428
Aktiver i alt		288.897	76.627

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		183.114	22.199
Forslag til udbytte		-9.197	-2.334
Egenkapital i alt		223.917	69.865
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.198	0
Skyldig selskabsskat		57.745	3.762
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.037	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		64.980	6.762
Gældsforpligtelser i alt		64.980	6.762
Passiver i alt		288.897	76.627

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	50.000
Nettoopskrivninger primo	22.199
Andel i årets resultat jf. note	160.915
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	183.114
Regnskabsmæssig værdi ultimo	233.114
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Vero Stables ApS	100%	233.114	160.915

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	0